UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :         /SYT-NVD
V/v Báo cáo về tình hình mua

thuốc, vật tư, sinh phẩm từ nguồn

NSNN cho phòng, chống dịch

COVID-19

An Giang, ngày       tháng 6 năm 2022

   Kính gửi: Giám đốc các cơ sở khám, chữa bệnh công lập trong tỉnh

Căn cứ Công văn số 2947/BYT-KHTC ngày 06 tháng 06 năm 2022 của Bộ Y

tế về việc Báo cáo về tình hình mua thuốc, vật tư, sinh phẩm từ nguồn NSNN (Ngân

sách Nhà nước) cho phòng, chống dịch COVID-19,

Để tránh tồn kho và hết hạn thuốc, vật tư, sinh phẩm xét nghiệm cho công tác

phòng, chống dịch COVID-19 phải hủy gây lãng phí.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị nêu trên khẩn trương thực hiện một số nội dung

theo chỉ đạo của Công văn số 2947/BYT-KHTC ngày 06/06/2022 của Bộ Y tế (Công

văn số 2947/BYT-KHTC đính kèm theo công văn này).

Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết và khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Từ Hoàng Tước

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-08T16:38:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-08T16:38:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-08T16:38:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!